СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АРХАНГЕЛЬСКО-ГОЛИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ
от 23.09.2016 г.                                                                                                  № 1/2
«Об избрании Главы Архангельско - Голицынского сельского
поселения – Председателя Совета депутатов

Архангельско - Голицынского сельского поселения шестого созыва»
Руководствуясь статьей 36 Федерального закона  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Архангельско - Голицынского сельского поселения,

Совет депутатов Архангельско - Голицынского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.  Избрать Главой Архангельско - Голицынского сельского поселения  Рузаевского муниципального района Орлову Ольгу Евгеньевну депутата Совета депутатов Архангельско - Голицынского сельского поселения от избирательного округа № 5.
Избрать Председателем Совета депутатов Архангельско - Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Орлову Ольгу Евгеньевну депутата Совета депутатов Архангельско - Голицынского сельского поселения от избирательного округа № 5.
2. Направить данное решение в администрацию Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru.
Глава Архангельско – Голицынского

сельского поселения

О.Е. Орлова